PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXAMBU
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2461 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019

"Dispõe sobre homologação de Processo

Seletivo Público".

O Prefeito Municipal de Caxambu, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, constante no Art. 74, Inciso XI, da Lei

Orgânica Municipal promulgada em 17 de Março de 1990 e demais atualizações

posteriores;

DECRETA:

Art. 1° - Fica homologado o resultado do Processo

Seletivo n° 001/2018, promovido pela Prefeitura Municipal de Caxambu, nos termos

do Edital 01/2018, para os cargos e respectivos candidatos, em ordem decrescente

de classificação, conforme listagem em anexo.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caxambu(MG), 22 de fevereiro de 2019.

DIOGO CURI LUIZ J àÏbUZA

Prefeito Muni ipal 	Secretário de Administração Interino

o.
mD
m~j  n,
á ? r

m

O
n

W

f )

z9 zxl ~ z w
riiz-n55O > O

m o  o
O

o

o a

)Z m

'L

om  o

OQMO MCOOfl3OOO

0 00000000 P"OCOCOUI'J
0 000nouiccIcooVio -

888888fl8888888888

00000000000p000000

000000000 MMCo (4(001-4

z
0

a
O

-1

o
m
G)

0
Z9
a,
e> n

rn
00

o >

0

o

a
a
M

2
o»

ig
09

E

'> ° ozmz M0 c - Z
C) P,oa» C m_ _r> >

7-)mQÇm).>).

o,
ZZZ

mrn ~ °° om
ZC

z m

0 gO øo,O 0
mm
M~09

(n 0, - o,
R
zm,-_c _P1ÇN °

e UMA F M

E Z

(o

-1ea -io,a-.--. Øj(gQj - atos
e

oao a 000,-0000--0o0000noom

a

Rzo

aa-eaee,.,co aee aol-. a-aaao.o,

§9
ü

o

o 019 .010 0100. 9 o 0000

e
91

o o
0 01

o
VI VI 0000

-
VI VI VI O 01 CII CII

01 01
O 01

a
000

a a a 000
01 o a a

-J
a

O e
o VI

o 00 00 o o o o t

z-n c
9
o. •

- 	 a

e

e-,

o
lii

A,
CI,
c
01

1
a
3

â

1

a

fl

zva

om

o sr  02 o F=

Uli: 1 !IP1 à HPP0Pp9
rnw
lp

m

e e e e e e -J a -J C '1 -J

'JeO4t1.)a h2 O

a
aee

-1 O o

000

2

000.aa oca aMM,u.oa...ojoawcjwo-.ja C4 G-O

MMM
9999999 p9999 999999a9'ç$9199'p.

coaaaaaaaaa o.cncMeao,aJ-..

o <
8822888888888888888888888888888882822888 :
0000000000000000000000000000000000000000

g g i z:  o -4

o

(O

t;i
m z
2

-n

cR
0

M
0

a

à~

Q

mg . VIOR

° rn
»r XPnr

nrCOmFX>W_Z
zo mt <)Z0 zO> rO2YZwo

m Z30 zrw mo mZN0m a

rud
»

o

.4 W 00 .4 000- O -  O 000.S 0 .4 .4.4 '4 0000000 W 0000000'4 00

imo
e-0-l-.le1ee(aaaaaØa'4-aao'4-.ipjçaaa-R I M CII

8 8181818
,eeeeeee00000000oO
OI0 pp00 00000oaa 00ooccnocncac,.c.

 à gigis

- .4.4M3.4.4KIPU.4MI3

8 È à à É à à é É g 8 8 É a a

0000000000000000000000c00000000000000000c

a e e e e e e e 0000000000
-r,

-& .4 3'4I4 .4 J

IL

9

a

a

z a
a

0.•
e >
<G)

-z
'4  il

1
-I
m

ri
a

lã

a

1 g a
m 8

1
o

ri,
z

FÉ

PM

8

J

c
•1

-

2